
                                2022 年 04 月 25 日 

 

美コア東京スタジオ定休日のお知らせ 

 

拝啓、時下のますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

当店では、2022 年 6 月より毎月第 2 金曜日を定休日とさせていただくことになりまし

た。 

 

お客様には大変ご迷惑おかけ致しますが、何卒ご理解いただきます様、お願い申し上げ

ます。 

  敬具 

記 

 

■定休日 

毎月第 2 金曜日 2022 年 6 月 10 日(金)より 

 

これからも美コア東京スタジオを宜しくお願い申し上げます。                                                


